

## Specificații de preț

<b>Numărul licitației:</b>	<b>LP nr. 21232899 / ocds-b3wdp1-MD-1717168920205 din 27.06.2024</b>	Lot: 1-3,5,6, 10-17, 19, 23, 24, 26, 27, 31, 38, 41, 43, 45-47, 50, 51	Alternativa nr.: <b>Nu</b>
<b>Denumirea licitației:</b>	<b>Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP beneficiare pentru anul 2024 (repetat)</b>		Pagina: 1 din 12

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
1	2			3	4	5	6	7	8	9	
33100 000-1	1.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mici conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 3.5- 4,5 mm filet total	Bucată	<b>6600</b>	35,00	35,00	<b>231.000,0</b>	231.000,0	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	1.2		Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	<b>584</b>	60,00	60,00	<b>35.040,0</b>	35.040,0		
33100 000-1	1.3		Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Bucată	<b>270</b>	135,00	135,00	<b>36.450,0</b>	36.450,0		
<b>Total Lotul 1</b>								<b>302.490,00</b>	<b>302.490,00</b>		304.530,0
33100 000-1	2.1	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 2,7mm	Bucată	<b>1094</b>	36,00	36,00	<b>39.384,00</b>	39.384,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	2.2		Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	<b>4131</b>	35,00	35,00	<b>144.585,00</b>	144.585,00		
	2.3		Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 3,5mm	Bucată	<b>1345</b>	44,00	44,00	<b>59.180,00</b>	59.180,00		
	2.4		Placă 1/3 tubulară cu stabilitate unghiulara, pentru șuruburi cu diam. 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	<b>153</b>	160,00	160,00	<b>24.480,00</b>	24.480,00		
	2.5		Placa reconstructivă cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 8 - 14 orificii	Bucată	<b>95</b>	273,00	273,00	<b>25.935,00</b>	25.935,00		
	2.6		Placa pentru clavicula anatomica cu stabilitate unghiulara pentru șurub 3,5 mm 7-9 orificii, varianta stinga/dreapta	Bucată	<b>101</b>	537,00	537,00	<b>54.237,00</b>	54.237,00		
	2.7		Placa pentru clavicula anatomica pentru portiunea acromiala cu stabilitate unghiulara pentru șurub 2,7/3,5 mm 6 orificii metafizare 4 -9 orificii diafizare, varianta stinga/dreapta	Bucată	<b>39</b>	717,00	717,00	<b>27.963,00</b>	27.963,00		
	2.8		Placa directionata humerus proximal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm cu 9 orificii metafizare si 3- 8 orificii diafizare	Bucată	<b>111</b>	724,00	724,00	<b>80.364,00</b>	80.364,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	2.9	Set osteosinteza placi cu stabilitate unghiulara pentru fragmente mici	Placă pentru paleta humerala pentru coloana mediana, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-4 orificii metafizare, 5-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	79	695,00	695,00	54.905,00	54.905,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	2.10		Placă pentru paleta humerala pentru coloana laterala, latimea 11mm, grosimea 2,5mm l, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 3-5 orificii metafizare, 5-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	77	600,00	600,00	46.200,00	46.200,00		
	2.11		Placa pentru olecranon cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 3.5mm, 4-8 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	46	630,00	630,00	28.980,00	28.980,00		
	2.12		Placa volara radius distal, cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7mm, 6-8 orificii metafizare, 3-6 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	175	845,00	845,00	147.875,00	147.875,00		
	2.13		Placa laterala fibula distala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica, pentru surub diam. 2.7/3.5mm, 5 orificii metafizare, 4-10 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	98	440,00	440,00	43.120,00	43.120,00		
	2.14		Placă Blocată Tibială Distală Medială cu 8-14 orificii de blocaj în partea diafizară pentru șuruburi de 3,5 mm diametru și 7 orificii în partea metafizara pentru șuruburi 2,7 mm diametru. Latimea partii diafizare 11mm., grosimea 3,7 mm. Variantele stinga/dreapta	Bucată	122	920,00	920,00	112.240,00	112.240,00		
	2.15		Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală cu 8 - 14 orificii diafizare, grosimea 3,7mm. Pentru șuruburi 3,5 si 4,0 mm diametru	Bucată	98	883,00	883,00	86.534,00	86.534,00		
	2.16		Placă Blocată Calcaneu cu lungimi cuprinse între 60 mm - 65 mm, cu variante anatomice pentru stinga/dreapta grosime 1,5mm.	Bucată	48	585,00	585,00	28.080,00	28.080,00		
<b>Total Lotul 2</b>								<b>1.004.062,00</b>	<b>1.004.062,00</b>		1.014.670,0

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	3.1	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5 mm	Bucată	7760	30,00	30,00	232.800,00	232.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	3.2	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet partial 32mm	Bucată	2914	35,00	35,00	101.990,00	101.990,00		
33100 000-1	3.3	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 5,0 mm	Bucată	3378	45,00	45,00	152.010,00	152.010,00		
33100 000-1	3.4	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub spongios blocat, autotarodant diam.5.0/ 5,5 mm filet partial	Bucată	903	60,00	60,00	54.180,00	54.180,00		
33100 000-1	3.5	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Șurub spongios blocat, autotarodant diam. 5.0/5,5 mm filet total	Bucată	765	60,00	60,00	45.900,00	45.900,00		
33100 000-1	3.6	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Placa directionata laterala femur distal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 7 orificii metafizare, 8-14 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	213	900,00	900,00	191.700,00	191.700,00		
33100 000-1	3.7	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Placa laterala tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	157	950,00	950,00	149.150,00	149.150,00		
33100 000-1	3.8	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 5,0 mm	Bucată	75	850,00	850,00	63.750,00	63.750,00		
33100 000-1	3.9	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 3,5 mm	Bucată	51	800,00	800,00	40.800,00	40.800,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	3.10	Set standard pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm, 5,0 și 5,5 mm	Placa posterioara tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 3,5 mm, 3-5 orificii, dreapta	Bucată	42	800,00	800,00	33.600,00	33.600,00	anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea	
<b>Total Lotul 3</b>								<b>1.065.880,00</b>	<b>1.065.880,00</b>		1.095.970,0
33100 000-1	5.1	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat semifiletat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 6,5 mm, lungimea filetului 32 mm, lungimea șuruburilor 70 - 115 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	243	200,00	200,00	48.600,00	48.600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	5.2	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan diametrul 6,5 mm, lungimea șuruburilor 70 - 115 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	182	200,00	200,00	36.400,00	36.400,00		
33100 000-1	5.3	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Piuliță pentru șuruburi diametrul 6,5 mm, material titan	Bucată	200	100,00	100,00	20.000,00	20.000,00		
33100 000-1	5.4	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat semifiletat, cap hexagonal, autotarodant, material titan, diametrul 4,5 mm, lungimea șuruburilor 40 - 70 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	98	189,00	189,00	18.522,00	18.522,00		
33100 000-1	5.5	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Șurub spongios canulat complet filetat, cap hexagonal, autotarodant, material titan, diametrul 4,5 mm, lungimea șuruburilor 40 - 70 mm - cu pasul de 5 mm	Bucată	93	189,00	189,00	17.577,00	17.577,00		
33100 000-1	5.6	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Piuliță pentru șuruburi diametrul 4,5 mm, material titan	Bucată	229	100,00	100,00	22.900,00	22.900,00		
33100 000-1	5.7	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placa blocata curba pentru simfiza pubiană, pentru șurub 3,5 mm, 4 - 6 orificii, material inox	Bucată	35	800,00	800,00	28.000,00	28.000,00		
33100 000-1	5.8	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placa reconstructivă blocată dreaptă pentru șurub 3,5 mm, 4 - 14 orificii, material inox	Bucată	57	460,00	460,00	26.220,00	26.220,00		
33100 000-1	5.9	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placă blocata reconstructivă curbă bazin, pentru șuruburi diametrul 3,5 mm, 10-16 orificii, material inox.	Bucată	62	550,00	550,00	34.100,00	34.100,00		
33100 000-1	5.10	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placă acetabulara pentru osteosinteza peretelui posterior acetabulara, dreapta si stinga, material inox	Bucată	28	5200,00	5200,00	145.600,00	145.600,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	5.11	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placă ischio-acetabulara pentru osteosinteza peretelui posterior acetabulara, dreapta si stinga, material inox	Bucată	28	5200,00	5200,00	145.600,00	145.600,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	5.12	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placă reconstructivă suprapectineală acetabulară , 3,5mm, dreapta și stinga, material inox	Bucată	28	5095,00	5095,00	142.660,00	142.660,00		
33100 000-1	5.13	Fixatoare pentru fracturile bazinului	Placă pelvina reconstructivă blocata in J dreapta si stinga, 3,5mm, 10 - 12 gauri, material inox	Bucată	28	640,00	640,00	17.920,00	17.920,00		
<b>Total Lotul 5</b>								<b>704.099,00</b>	<b>704.099,00</b>		541.715,00
33100 000-1	6.1	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 200 mm., diam. 4,0mm.	Bucată	168	160,00	160,00	26.880,00	26.880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	6.2	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 5,0mm.	Bucată	996	170,00	170,00	169.320,00	169.320,00		
	6.3	Fixatoare externe	Schanz Screws, self-drilling 250 mm., diam. 6,5mm.	Bucată	333	225,00	225,00	74.925,00	74.925,00		
	6.4	Fixatoare externe	Bara externă diam 8, lungime 100 - 300 mm	Bucată	71	165,00	198,00	11.715,00	14.058,00		
	6.5	Fixatoare externe	Bara externă diam11, lungime 100 - 400 mm	Bucată	443	115,00	138,00	50.945,00	61.134,00		
	6.6	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 3,0 mm.	Bucată	95	380,00	456,00	36.100,00	43.320,00		
	6.7	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam. 8 - fisa 4,0 mm.	Bucată	111	380,00	456,00	42.180,00	50.616,00		
	6.8	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara diam.11 - fisa 6,5 mm.	Bucată	325	410,00	492,00	133.250,00	159.900,00		
	6.9	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.8mm	Bucată	32	435,00	522,00	13.920,00	16.704,00		
	6.10	Fixatoare externe	Lacata cu autofixare laterala prin clic bara-bara diam.11mm	Bucată	221	440,00	528,00	97.240,00	116.688,00		
<b>Total Lotul 6</b>								<b>656.475,00</b>	<b>733.545,00</b>		613.992,00
33100 000-1	10	Fixatoare externe	Tijă filetată 200 mm.,	Bucată	76	130,00	130,00	9.880,00	9.880,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
<b>Total Lotul 10</b>								<b>9.880,00</b>	<b>9.880,00</b>		7.752,00
33100 000-1	11.1	Plăci si suruburi pentru osteosinteza fracturilor de clavicula.	Placa cu stabilitate unghiulara diafizara,	Bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la	
	11.2	Plăci si suruburi pentru osteosinteza fracturilor de clavicula.	Placa cu stabilitate unghiulara diafizara,	Bucată	20	850,00	850,00	17.000,00	17.000,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
	11.3	Plăci și șuruburi pentru osteosinteza fracturilor de clavicula.	Șuruburi corticale blocante autotarodante 3,5mm:	Bucată	340	40,00	40,00	13.600,00	13.600,00	solicitarea beneficiarului.	
<b>Total Lotul 11</b>								<b>47.600,00</b>	<b>47.600,00</b>		87.456,00
33100 000-1	12.1	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulară p/u humerusul proximal: latimea părții diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	Bucată	31	1150,00	1150,00	35.650,00	35.650,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	12.2	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulară p/u humerusul proximal: latimea părții diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	Bucată	12	1150,00	1150,00	13.800,00	13.800,00		
	12.3	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulară p/u humerusul proximal: latimea părții diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	Bucată	5	1150,00	1150,00	5.750,00	5.750,00		
	12.4	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulară p/u humerusul proximal: latimea părții diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	Bucată	3	1150,00	1150,00	3.450,00	3.450,00		
	12.5	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Placa cu stabilitate unghiulară p/u humerusul proximal: latimea părții diafizare 12mm., grosimea 3,7 mm.	Bucată	2	1150,00	1150,00	2.300,00	2.300,00		
	12.6	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Șuruburi corticale blocante autotarodante 3,5mm:	Bucată	440	50,00	50,00	22.000,00	22.000,00		
	12.7	Plăci și șuruburi, brose, pentru osteosinteza fracturilor extremității superioare a humerusului.	Șuruburi spongioase blocante autotarodante 3,5mm:	Bucată	150	60,00	60,00	9.000,00	9.000,00		
<b>Total Lotul 12</b>								<b>91.950,00</b>	<b>91.950,00</b>		127.380,00
33100 000-1	13.1	Fixatoare pentru diafiza humerusului	Placă Blocată Diafizară pentru Humerus	Bucată	27	700,00	700,00	18.900,00	18.900,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	13.2	Fixatoare pentru diafiza humerusului	Șuruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	Bucată	210	60,00	60,00	12.600,00	12.600,00		
<b>Total Lotul 13</b>								<b>31.500,00</b>	<b>31.500,00</b>		60.912,00
	14.1	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Placi pentru paleta humerala cu stabilitate unghiulară (2,7mm/3,5mm)	Bucată	15	850,00	850,00	12.750,00	12.750,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	14.2	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Placi pentru paleta humerala cu stabilitate unghiulară (2,7mm/3,5mm)	Bucată	16	900,00	900,00	14.400,00	14.400,00		
	14.3	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Placi pentru paleta humerala cu stabilitate unghiulară (2,7mm/3,5mm)	Bucată	3	950,00	950,00	2.850,00	2.850,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	14.4	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Placi pentru paleta humerala (mediala )placa mediala pentru humerusul distal Rt:Lt in raport 1:1 , latimea 11mm, grosimea 2,5mm	Bucată	15	850,00	850,00	12.750,00	12.750,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	14.5	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Placi pentru paleta humerala (mediala )placa mediala pentru humerusul distal Rt:Lt in raport 1:1 , latimea 11mm, grosimea 2,5mm	Bucată	15	900,00	900,00	13.500,00	13.500,00		
	14.6	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Suruburi corticale blocante autotarodante 2,7 mm:	Bucată	90	50,00	50,00	4.500,00	4.500,00		
	14.7	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	190	50,00	50,00	9.500,00	9.500,00		
	14.8	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Ghid p/u burhiu 2,0 mm (placi blocate)	Bucată	3	300,00	360,00	900,00	1.080,00		
	14.9	FIXATOARE PENTRU PALETA HUMERALA	Ghid p/u burhiu 2,8 mm (placi blocate)	Bucată	5	300,00	360,00	1.500,00	1.800,00		
		<b>Total Lotul 14</b>						<b>72.650,00</b>	<b>73.130,00</b>		113.964,0
33100 000-1	15.1	FIXATOARE PENTRU OLECRANON	Placa olecraniana cu stabilitate unghiulara Rt:Lt in raport 1:1 grosimea 3,5mm	Bucată	4	950,00	950,00	3.800,00	3.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	15.2	FIXATOARE PENTRU OLECRANON	Placa olecraniana cu stabilitate unghiulara Rt:Lt in raport 1:1 grosimea 3,5mm	Bucată	1	1000,00	1000,00	1.000,00	1.000,00		
	15.3	FIXATOARE PENTRU OLECRANON	Placa olecraniana cu stabilitate unghiulara Rt:Lt in raport 1:1 grosimea 3,5mm	Bucată	2	1080,00	1080,00	2.160,00	2.160,00		
	15.4	FIXATOARE PENTRU OLECRANON	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	140	50,00	50,00	7.000,00	7.000,00		
		<b>Total Lotul 15</b>						<b>13.960,00</b>	<b>13.960,00</b>		24.372,0
33100 000-1	16.1	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus cu lungimi cuprinse între 70 mm - 120 mm, cu 7 - 10 orificii, lățime 9 mm - 11 mm, grosimea 3,0 mm	Bucată	25	400,00	400,00	10.000,00	10.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	16.2	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	230	50,00	50,00	11.500,00	11.500,00		
	16.3	Placă Blocată Diafizară Radius – Cubitus	Ghid p/u burhiu 2,8 mm (placi blocate)	Bucată	4	350,00	420,00	1.400,00	1.680,00		
		<b>Total Lotul 16</b>						<b>22.900,00</b>	<b>23.180,00</b>		47.856,0
33100 000-1	17	FIXATOARE PENTRU RADIUSUL DISTAL	Placa volara pentru radiusul distal cu stabilitate unghiulara , la cap cu 5 orificii Rt:Lt in raport 1:1 (3,5mm/2,7mm sau 2.7/2.7mm) grosimea 1,6mm Cu: 5 orificii	Bucată	40	1150,00	1150,00	46.000,00	46.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
		<b>Total Lotul 17</b>						<b>46.000,00</b>	<b>46.000,00</b>		36.960,0
	19.1	Placă Blocată Femurală Diafizară	Placă Blocată Femurală Diafizară	Bucată	16	900,00	900,00	14.400,00	14.400,00	pe parcursul anului	

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	19.2	Placă Blocată Femurală Diafizară	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	Bucată	140	50,00	50,00	7.000,00	7.000,00	2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	19.3	Placă Blocată Femurală Diafizară	Ghid p/u burhiu 4,3 mm (placi blocate)	Bucată	5	350,00	420,00	1.750,00	2.100,00		
<b>Total Lotul 19</b>								<b>23.150,00</b>	<b>23.500,00</b>		39.420,0
33100 000-1	23.1	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	Bucată	10	1050,00	1050,00	10.500,00	10.500,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	23.2	Placă Blocată Medială Proximală de Tibie	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	Bucată	100	55,00	55,00	5.500,00	5.500,00		
<b>Total Lotul 23</b>								<b>16.000,00</b>	<b>16.000,00</b>		21.840,0
33100 000-1	24.1	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie cu lungimi cuprinse între 80 mm - 185 mm,	Bucată	9	990,00	990	8.910,00	8.910,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	24.2	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Suruburi corticale blocante autotarodante 5,0 mm:	Bucată	80	55,00	55,00	4.400,00	4.400,00		
	24.3	Placă Blocată Laterală Proximală de Tibie	Ghid p/u burhiu 4,3 mm (placi blocate)	Bucată	2	350,00	420,00	700,00	840,00		
<b>Total Lotul 24</b>								<b>14.010,00</b>	<b>14.150,00</b>		14.356,80
33100 000-1	26.1	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Placă Blocată Tibie Distală Antero -Laterală	Bucată	20	1020,00	1020,00	20.400,00	20.400,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	26.2	Placă Blocată Tibie Distală Antero - Laterală	Suruburi corticale blocante autotarodante 3,5 mm:	Bucată	210	50,00	50,00	10.500,00	10.500,00		
	26.3	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială, lungimi între 120-180 mm, cu 4-10 orificii de blocaj în partea diafizară dreapta.	Bucată	8	1000,00	1000,00	8.000,00	8.000,00		
	26.4	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Placă Blocată Tibială Distală Medială, lungimi între 120-180 mm, cu 4-10 orificii de blocaj în partea diafizară stînga	Bucată	8	1050,00	1050,00	8.400,00	8.400,00		
	26.5	Placă Blocată Tibială Distală Medială	Șuruburi blocate diametru 3,5 mm, cu lungimi între 12 - 44 mm	Bucată	75	50,00	50,00	3.750,00	3.750,00		
<b>Total Lotul 26</b>								<b>51.050,00</b>	<b>51.050,00</b>		61.958,4
33100 000-1	27.1	Placă Blocată Tibie Distală Antero-Laterală	Placă Blocată Tibie Distală Antero-Laterală, lungimi între 120-180 mm, cu 6-12 orificii diafizare dreapta	Bucată	10	1020,00	1020,00	10.200,00	10.200,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	27.2	Placă Blocată Tibie Distală Antero-Laterală	Placă Blocată Tibie Distală Antero-Laterală, lungimi între 120-180 mm, cu 6-12 orificii diafizare stînga	Bucată	10	1020,00	1020,00	10.200,00	10.200,00		
	27.3	Placă Blocată Tibie Distală Antero-Laterală	Șuruburi blocate diametru 3,5 mm, cu lungimi între 28 - 42 mm	Bucată	135	50,00	50,00	6.750,00	6.750,00		



Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
		<b>Total Lotul 27</b>						<b>27.150,00</b>	<b>27.150,00</b>		27.102,0
33100 000-1	31.1	Sistem de osteosinteză fixator dinamic DCS și DHS	Piesă diafizară DCS,	Bucată	22	500,00	500,00	11.000,00	11.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	31.2	Sistem de osteosinteză fixator dinamic DCS și DHS	Piesă diafizară DCS	Bucată	25	480,00	480,00	12.000,00	12.000,00		
	31.3	Sistem de osteosinteză fixator dinamic DCS și DHS	Piesă diafizară DCS	Bucată	25	500,00	500,00	12.500,00	12.500,00		
	31.4	Sistem de osteosinteză fixator dinamic DCS și DHS	Piesă (șurub) condilar	Bucată	32	120,00	120,00	3.840,00	3.840,00		
	31.5	Sistem de osteosinteză fixator dinamic DCS și DHS	Șurub de compresie	Bucată	22	40,00	40,00	880,00	880,00		
		<b>Total Lotul 31</b>						<b>40.220,00</b>	<b>40.220,00</b>		41.503,2
33100 000-1	38.1	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	80	85,00	85,00	6.800,00	6.800,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
	38.2	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	139	100,00	100,00	13.900,00	13.900,00		
	38.3	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru 6 mm cu filet unilateral L- 180 mm	Bucată	55	100,00	100,00	5.500,00	5.500,00		
	38.4	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 150 mm	Bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
	38.5	Implanturi traumatologice	Tije filetate autotarodante, diametru minim 6.5 mm cu filet unilateral L- 180 mm	Bucată	40	120,00	120,00	4.800,00	4.800,00		
	38.6	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 5 mm	Bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
	38.7	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6,0 mm	Bucată	4	325,00	390,00	1.300,00	1.560,00		
	38.8	Implanturi traumatologice	Cheie pentru tije filetate cu diametru de 6.5 mm	Bucată	3	325,00	390,00	975,00	1.170,00		
	38.9	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu o gaură	Bucată	15	80,00	96,00	1.200,00	1.440,00		
	38.10	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 2 gauri	Bucată	15	85,00	102,00	1.275,00	1.530,00		
	38.11	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 3 gauri	Bucată	15	95,00	114,00	1.425,00	1.710,00		
	38.12	Implanturi traumatologice	Wrenchoqube cu 4 gauri	Bucată	15	110,00	132,00	1.650,00	1.980,00		pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.
33100 000-1	38.13	Implanturi traumatologice	Priză filetată 160 mm diametrul 6 mm	Bucată	170	45,00	54,00	7.650,00	9.180,00		
	38.14	Implanturi traumatologice	Priză filetată 200 mm diametrul 6 mm	Bucată	170	50,00	60,00	8.500,00	10.200,00		
	38.15	Implanturi traumatologice	Priză filetată 260 mm diametrul 6 mm	Bucată	130	55,00	66,00	7.150,00	8.580,00		
	38.16	Implanturi traumatologice	Tensor broșe aparat Ilizarov	Bucată	15	3860,00	4632,00	57.900,00	69.480,00		
		<b>Total Lotul 38</b>						<b>125.800,00</b>	<b>143.800,00</b>		39.678,0

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	41.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mijlocii conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 4,0mm filet total, lungimea 24-60 mm	Bucată	350	35,00	35,00	12.250,00	12.250,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	41.2	Set standart pentru osteosinteza fragmente mijlocii conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă 1/3 tubulară, pentru șuruburi cu diam. 3,5mm 6 - 10 orificii	Bucată	154	80,00	80,00	12.320,00	12.320,00		
33100 000-1	41.3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mijlocii conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placa reconstructivă pentru șurub 3,5 mm 6 - 10 orificii	Bucată	85	150,00	150,00	12.750,00	12.750,00		
33100 000-1	41.4	Set standart pentru osteosinteza fragmente mijlocii conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă cu contact limitat, blocantă, p/u șuruburi de 3,5 mm 6-14 orificii	Bucată	46	400,00	400,00	18.400,00	18.400,00		
33100 000-1	41.5	Set standart pentru osteosinteza fragmente mijlocii conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard si cu compresie de 3,5 mm și 4,0 mm	Placă cu contact limitat cu compresie dinamică (LC-DCP), p/u șuruburi de 3,5 mm 6-12 orificii	Bucată	46	160,00	160,00	7.360,00	7.360,00		
<b>Total Lotul 41</b>								<b>63.080,00</b>	<b>63.080,00</b>		158.172,0
33100 000-1	43.1	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub cortical cap hexagonal, autotarodant diam. 4,5 mm, lungimea 60mm	Bucată	70	35,00	35,00	2.450,00	2.450,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	
33100 000-1	43.2	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios cap hexagonal, autotarodant diam. 6,5 mm, filet partial 32mm, lungimea 40-80 mm	Bucată	20	45,00	45,00	900,00	900,00		
33100 000-1	43.3	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub cortical blocat, autotarodant diam. 5,0 mm, lungimea 20-80 mm	Bucată	50	50,00	50,00	2.500,00	2.500,00		

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ	
33100 000-1	43.4	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 4,5/5,0/5,5 mm filet partial, lungimea 50-80 mm	Bucată	200	60,00	60,00	12.000,00	12.000,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
33100 000-1	43.5	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Șurub spongios blocate, autotarodant diam. 5.0/5,5mm filet total, lungimea 50-80 mm	Bucată	50	60,00	60,00	3.000,00	3.000,00			
33100 000-1	43.6	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa directionata laterala femur distal cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 7 orificii metafizare, 8-14 orificii diafizare, dreapta/stinga	Bucată	15	900,00	900,00	13.500,00	13.500,00			
33100 000-1	43.7	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa laterala tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 5.0/5.5 mm, 5-14 orificii, dreapta/stinga	Bucată	15	950,00	950,00	14.250,00	14.250,00			
33100 000-1	43.8	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placă Blocate Medială Proximală de Tibie cu, cu 5-10 orificii meta-diafizare, variante anatomice pentru stînga/dreapta, grosimea 3.0 mm pentru suruburi 5,0 mm	Bucată	10	900,00	900,00	9.000,00	9.000,00			
33100 000-1	43.9	Set standart pentru osteosinteza fragmente mari conține implanturi și instrumentele aferente necesare pentru osteosinteza cu placi standard, si cu placi blocate cu compresie, șuruburi de 4,5 mm și 5,0 mm	Placa posteroara tibie proximala cu stabilitate unghiulara si compresie dinamica de 3,5 mm, 3-5 orificii,	Bucată	5	800,00	800,00	4.000,00	4.000,00			
		<b>Total Lotul 43</b>							<b>61.600,00</b>	<b>61.600,00</b>		132.540,0
33100 000-1	45.1	Sârme pentru cerclaje	Sârmă pentru cerclaje, inox, SWG – 19. minim 5m.	Bucată	102	525,00	525,00	53.550,00	53.550,00	pe parcursul anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.		
	45.2	Sârme pentru cerclaje	Sârmă pentru cerclaje, inox, SWG – 20 minim 5m.	Bucată	107	475,00	475,00	50.825,00	50.825,00			
	45.3	Sârme pentru cerclaje	Sârmă pentru cerclaje, inox, SWG – 21 minim 5m.	Bucată	108	375,00	375,00	40.500,00	40.500,00			
		<b>Total Lotul 45</b>							<b>144.875,00</b>	<b>144.875,00</b>		190.200,0
33100 000-1	46	Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 400 mm	Broșa diametru 2,0 mm, lungimea 400 mm	Bucată	4580	17,50	17,50	80.150,00	80.150,00	pe parcursul	82.440,00	

Cod CP V	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Prețul estimativ
33100 000-1	47	Burghiu diametru 2,5 mm	Burghiu diametru 2,5 mm	Bucată	57	117,00	140,40	6.669,00	8.002,80	anului 2024 în termen de până la 30 de zile de la solicitarea beneficiarului.	5.130,00
33100 000-1	50	Burghiu diametru 3,2 mm	Burghiu diametru 3,2 mm	Bucată	71	117,00	140,40	8.307,00	9.968,40		6.390,00
33100 000-1	51	Șurubelniță canulată pentru șurub ø 7,3 mm cu diametru de 2,2mm canulata	Șurubelniță canulată pentru șurub ø 7,3 mm cu diametru de 2,2mm canulata	Bucată	4	450,00	540,00	1.800,00	2.160,00		480,00

**Suma totală**

**4.733.307,00**

**4.832.982,20**

Semnătură autorizată. Numele, Prenumele: **Iarvoi Petru** În calitate de: **Director**  
Ofertantul: **FPC SOGNO SRL** Adresa: **MD2028 m.Chisinau, str.Academiei nr.2**